Bunlara ek olarak Halep ve çevresindeki Erdebîlî ailesi ve bunların
Kevâkibî adıyla tanındığını yine kaynaklardan tespit etmektedir.

Ebü’l-Feth Safiyyüddîn İshâk b. Emîniddîn Cebrâîl b. Sâlih b. Kutbiddîn Ebî Bekr Erdebîlî (ö.
735/1334), Safeviyye Tarikatı’nın kurucusu ve Safevî Devleti’ni kuran ailenin atasıdır. Hicrî 650 (Miladi
1252) yılında Erdebîl’de doğmuştur. Soyunun Arap, Türk, Fars ya da Kürt olduğuna dair farklı görüşler
ileri sürülmüştür. Hayatına dair en kapsamlı bilgiler, vefatından yirmi dört yıl sonra oğlu Sadreddîn
Erdebîlî tarafından İbn Bezzâz’a hazırlattırılan Safvetü’s-Safâ (tam adıyla Mevâhibü’s-seniyye fî
menâḳıbi’s-Safeviyye) adlı eserde yer almaktadır (Öngören, 2008, s 476).

İbn Bezzâz, Evekkülî b. İsmâîl b. Hâc Muhammed el-Erdebîlî (ö. 759/1358’den sonra),
Safeviyye Tarikatı’nın kurucusu Şeyh Safiyyüddîn Erdebîlî’nin menkıbelerini içeren Safvetü’s-safâ
adlı eserin müellifidir. Nisbesinden, Safeviyye Tarikatı’nın merkezi olan Erdebîl şehrinden olduğu
anlaşılmaktadır. Babasının kumaş tüccarı (bezzâz), kendisinin ise Şeyh Safiyyüddîn’in oğlu ve halifesi
Şeyh Sadreddîn-i Erdebîlî’nin müridi olduğu bilinmektedir.